Municibio de Cantagalo -PR

§ CNPJ: 78279981000145  |E:
\ NEg Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
N Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Namero Tipo Emitido em Requisigdo N° Req. Compra N°
9041/2024 Ordinario 08/11/2024
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo -
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34
Enderego ' Bairro
RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1
Classificagdo da despesa @ -

06 SECRETARIA DE SAUDE e

R$ 7.276,80

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Saude - 343
Do Exercicio

Outras informagées

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTA(}OES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COoM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 11/1 0/2024, 18/10/2024, 21/10/2024, 29/10/2024 E CASCAVEL NQ DIA
31/10/2024 E A LARANJEIRAS DO SUL NO 17/10/2024 E 21/10/2024. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO D
CANTAGALO - PR, JUNTO A CLiNICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA
SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

j[oo%'——?/-‘

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

m




Municipib de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGCAO

Ndmero Emtidoem Requisicdo N° Enmpenho N°
8939/2024 08/11/2024 9041/2024
Licitacao
Tipo Ndero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execucdo Fim da exe atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OLIVINO PERHRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34
Enderego Bairro
RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1
7EIassificaggoﬁdaidéébéisa'7 SR S — S e — — e e ; _ = ————
06 SECRETARIA DE SAUDE . Saldodo enpentio
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ‘ e 35000
" y  Valor liguidado
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Rv$°; s
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DF VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIVENTO - SERVIDORES e
1970 00343 Bloco de Custeio das Acdes e Servicos Publicos de Satde - 343 A R$ 0,00
Outras informagées
Retengées
 Totalderetencoes
R$ 0,00
 Valor iquido
R$ 350,00

Servidor que autorizou a liquidacao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

08/12/2024

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAN TAGALO

ESTADO DO PARANA
CNP1J: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 - Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.1 60-000
Www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1108/2024

De: Secretaria de Satde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 07/11/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Olivino Pereira dos Santos:

* R$ 25,00 (vinte cinco reais), referente a café no dia 11 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava: '

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a almogo no dia 17 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul;

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a jantar no dia 18 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava:

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a almogo no dia 21 de outubro de 2024,
em viagem a Laranjeiras do Sul;

* R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a jantar no dia 21 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava;

 R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a jantar no dia 29 de outubro de 2024,
em viagem a Guarapuava;

* RS$ 25,00 (vinte cinco reais), referente a café no dia 31 de outubro de 2024,
em viagem a Cascavel:

e R$ 50,00 (cinquenta reais), referente a jantar no dia 31 de outubro de 2024,
em viagem a Cascavel.

Total: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a nao emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr:
Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.
7 Prefeitura Municipal de Cantagalo - PR ;
«ZO@é é/@é Recebidoem 22 / {{ / RQoly
Isaac Abreu Nome:_). \ I /;
Secretario de Saude Ass.:_SK, . &

Decreto 159/2024 St s



08/11/2024 10:24

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CNPJ: 10.506.730/0001-12
RUAEZIDIO BOZZA, , 120, , CENTRO , Laranjeiras do Sul , PR

DESPESA (Cédigo: 000000035 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 50 50,00
_Qtd. total de itens: R
Val<‘>r'a pagar R$: 50,00“
Forma de pagamento: Valor pago R$:
i Dinheiro 000

Troco NaN

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 12284 Série: 1 Emissao: 21/10/2024 11:01:18 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241627831563 21/10/2024 11:01:29
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

- Chave de acesso:

4124 1010 5067 3000 0112 6500 1000 0122 8419 6115 6217

Consumidor

- CNPJ: 09.556.006/0001-14

Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA GALO
Logradouro: RUA CINDERELA , 369, , CENTRO , Cantagalo , RJ
InformagéGes de interesse do contribuinte

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS.

https://sped.fazenda. pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

7



08/11/2024 10:25 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114 , , Lagoa Seca , Candoi , PR

JANTA (Cdédigo: 00003 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNDVL. Unit.: 50 50,00
Qtd. tétgl de itens: ’ ' i 1

Valor a pagar R$: i ' ‘ 50’00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro ' o 50,00

Troco ) NaN

Informagao dos Tributos Totais Incidentes (Lel Federal 12.741/2012) R$ ' 16,23

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 4928 Série: 1 Emissao: 21/10/2024 18:18:25 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241630920448 21/10/2024 18:18:26
Ambiente de Produgao - Versio XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 1053 5773 3000 0100 6500 1000 0049 2810 7426 5985

Consumidor
CPF: 853.292.829-34
' Nome:

Informagdes de interesse do contribuinte

Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1 www.smallsoft.com.br
software para emissao de NFC-e Vendedor. -z [Caixa 002

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa



VO T11£2Uz4 1020 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

J C Sverdovski &amp; Cia. Ltda
CNPJ: 23.338.022/0001-61
Rod Br 277, Sin, 0, , Km 506 , Guaraniacu , PR

DESPESAS (Cédigo: 5397 )
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 25

”Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro

Troco

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 73712 Série: 2 Emissao: 31/10/2024 05:41:41 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagso: 141241682922364 31/10/2024 05:41:41
Ambiente de Produgio - Versio XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
- 41241023 3380 2200 0161 6500 2000 0737 1210 0710 5148

Consumidor
CPF: 853.292.829-34

Nome:

Informagées de interesse do fisco

Valor aproximado tributos R$0,00 (0,00%) Fonte: IBPT;; ;

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa

VI, Total
25,00

2 5

25,00

Valor pago R$:
‘ 25,00
NaN

7



LN Helaet "IN Ll DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

J C Sverdovski &amp; Cia. Ltda
CNPJ: 23.338.022/0001-61
Rod Br277,8/n, 0, , Km 506 , Guaraniacu , PR

REFEICAO - ALMOCO C/BIFE (Cédigo: 4) VI Total

‘Qtde.:1  UN: UNVI. Unit.: 50 50,00
Qtd. total de iten;: oL o ' ) 1

Valor a pagar R$: 50,00

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Dinheiro = 50,00

) : N Troco ; NaN

Informagéo dos Tributos Totais Incidentes (Lel Federal 12.741/2012) R$ = 16,05

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Namero: 73728 Série: 2 Emissao: 31/10/12024 12:36:02 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241684841722 31/10/2024 12:36:03
Ambiente de Produgdo - Versao XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em htlp://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 1023 3380 2200 0161 6500 2000 0737 2810 0710 5849

Consumidor
CPF: 853.292.829-34

Nome:

Informagées de interesse do fisco

Valor aproximado tributos R$16,05 (32,10%) Fonte: IBPT:; ;

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa




08/11/2024 10:29 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

REFEIGAO (Codigo: 16 )
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 50

" Qtd. total de itens:
Valor a pagar R$:

Forma de pagamento:
Dinheiro
Troco

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 2349 Série: 2 Emissao: 29/10/2024 18:06:33 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241675508179 29/10/2024 18:06:34
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso

. Consulte pela Chave de Acesso em http:/iwww.fazenda.pr.gov.br

' Chave de acesso:
4124 1028 0496 7900 0122 6500 2000 0023 4911 7839 9368

Consumidor
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Razdo Social: MUNICIPIO DE CANTAGALO

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NF Ce/webservices/sped/nfce/completa

MICHELEN RIBEIRO SEDORKO - PANIFICADORA
CNPJ: 28.049.679/0001-22
R CONSELHEIRO JESUINO MARCONDES , 2531, , BATEL , GUARAPUAVA , PR

VI. Total
50,00

; 7

50,00

Valor pago R$: |

50,00

NaN

171



08/11/2024 10:30 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

RESTAURANTE E CAFE COLONIAL DO NELSON LTDA
CNPJ: 53.577.330/0001-00
Rod Br 277 Km 402, 3114, , Lagoa Seca , Candoi , PR

REFEICAO (Cédigo: 00001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVLI. Unit.: 50 50,00
Qtd. total de itens: ‘ o 1
Valor a pagar R$: 50,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 50,00
Troco : NaN
Informagio dos Tributos Totals Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R§ N )

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 4888 Série: 1 Emissao: 18/10/2024 17:58:43 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241614742587 18/10/2024 17:58:45
Ambiente de Produgéo - Versdo XML: 4.00 - Versédo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 1053 5773 3000 0100 6500 1000 0048 8810 7426 5988

Consumidor

CPF: 853.292.829-34

Nome:

Informagdes de interesse do contribuinte

‘ Trib aprox R$ 6,73 Federal 9,50 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 3501D1 www.smallsoft.com.br
software para emissao de NFC-e Vendedor. -z |Caixa 002

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NFCe/webservices/sped/nfce/completa



08/11/2024 10:31 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

JULIANA MASCHIO KREUZ - ME
CNPJ: 10.506.730/0001-12
RUAEZIDIO BOZZA, , 120, , CENTRO , Laranjeiras do Sul , PR

DESPESA (Cddigo: 000000035 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVI. Unit.: 50 50,00
" atd. total de itens: i e
Valor a pagar”R$: : ' 50,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 50,00

Troco NaN

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL
Numero: 12274 Série: 1 Emiss&o: 17/10/2024 11:47:05 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241606131974 17/10/2024 11:47:15

. Ambiente de Produg&o - Versdo XML: 4.00 - Verséio XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 1010 5067 3000 0112 6500 1000 0122 7411 6008 5820

Consumidor
CNPJ: 09.556.006/0001-14
Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA GALO
- Logradouro: RUA CINDERELA, 369 ,, CENTRO , Cantagalo , RJ
Informagées de interesse do contribuinte

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NAGIONALNAO GERA DIREITO A
CREDITO FISCAL DE ICMS.

https://sped.fazenda.pr.gov.br/NF Ce/webservices/sped/nfce/completa



08/11/2024 10:32

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

PANIFICADORA BELO E LENZ LTDA
CNPJ: 03.890.891/0001-97

/ Rua Frei Caneca, 1895, até 1549/1550 , Santana , GUARAPUAVA , PR
ALIMENTOS DIVERSOS (Codigo: VI, Total
1561403126926 ) 25,00
Qtde.:1 UN: UNIDVI. Unit.: 25

Qtd. tbtal de itens: 1

Valor a pagar R$: ] : 25’00

Forma de pagamento: Valor pago R$:
= Dinheiro SR 2500

Troco N NaN

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 79974 Série: 1 Emissao: 11/10/2024 16:02:40 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 141241574552933 11/10/2024 16:02:40
Ambiente de Produgio - Versiao XML: 4.00 - Versio XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
4124 1003 8908 9100 0197 6500 1000 0799 7410 0012 3460

Consumidor
CNPJ: 09.556.006/0001-14

Razéo Social: CONSUMIDOR

Informagdes de interesse do contribuinte

Voce pagou aproximadamente: R$ 3.36 de tributos federais R$ 4.75 de tributos estaduais R$ 16.89 pelos
produtos Fonte: IBPT B047CD

https://sped.fazenda.pr.gov.br/N FCe/webservices/sped/nfce/completa

Al



18/11/2024, 11:04 Banco do Brasil

13/11/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:38:57
466004660 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4
DATA DA TRANSFERENCIA 13/11/2024
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.757
VALOR TOTAL 350,00

*xkkk%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: OLIVINO PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.757-1
NR. DOCUMENTO 554.660.000.013.052
NR.AUTENTICACAO D.D67.1AB.E67.F60.691

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3. 1.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 8/13



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Namero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Empenho N° Requisi¢do N°
08/11/2024 10321 8939/2024 9041/2024

Licitagao

Tipo Ndamero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34

Enderego Bairro

RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1

Classificagdo da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE N——
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ~ R$ 350,00

Outras informagoes

Retengées

/alor liquido
R$ 350,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Trezentos e Cinglienta Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 9041/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/ 0o Zn—L

JOAO KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




